Российская Федерация
Совет депутатов города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 16.07.2010

№ 518

Об улучшении жилищных условий многодетной семьи Афонина Э.В., в которой в 2008 году родилась тройня
Рассмотрев обращения Афонина Э.В. об улучшении жилищных условий  многодетной семьи Афонина Э.В. (в 2008 году в семье родилась тройня: мальчик и две девочки), обращение Заместителя министра социальной защиты населения Правительства Московской области  от 06.10.2010 и принимая во внимание трудную жизненную ситуацию, сложившуюся в семье  Афонина Э.В. в связи с рождением тройни,
Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:
1. Рекомендовать исполняющему обязанности Руководителя  администрации Михайловой В.А. предоставить вне очереди  Афонину Эдуарду Владимировичу, очереднику общегородской очереди  с 15.12.2008, на семью из
6 человек (Афонина С.А. – жена, Афонин А.Э. – сын, Афонин М.Э. – сын, Афонина Е.Э. – дочь, Афонина Е.Э. – дочь) по договору социального найма
четырехкомнатную квартиру общей площадью 61,4 кв.м по адресу: г. Фрязино, проспект Мира, д. 12, кв. 124, и оставить в бессрочном владении и пользовании семьи Афонина Э.В. однокомнатную квартиру общей площадью 36,3 кв.м по  адресу: г. Фрязино, ул. Полевая,  д. 27г, кв. 17, которую семья занимает по
договору социального найма.

2. Контроль за  выполнением  настоящего  решения  возложить на  депутата Коновалову И.Н.
Глава города

В.В. Ухалкин